
XII OPEN LA CIGÜEÑA

28/09/2024 06/10/2024 Riojana La Rioja Club De Tenis Alfaro
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Infantil Patricia Colomina Aluja

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
20

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
24/09/2024

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
6019831

Patricia Colomina Aluja

1 Martinez Casas, Gabriel
2 Ardanza Trevijano Go, Felix
3 Ugalde Vicente, Allen
4 Urgel Ullate, Alonso

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

15007611 2076 Martinez Casas, Gabriel [1]

Bye

15005376 4689 Paños Porres, Jaime

16038897 3206 Lacasta Alquezar, Alvaro

16

15

15006712 16717 Blanco Gavrilova, Oscar

15005897 3347 Ubeda Rubio, Iker

15006217 12511 Martin Domingo, Gabriel

15003784 2183 Ardanza Trevijano Go, Felix [2]

6

5 16053762 3206 Urgel Ullate, Alonso [4]

14529228 13580 Paz Casellano, Samuel Junior

7

8

12713807 5496 Sanabria Gutierrez, Aimar

15008510 4495 Martínez Sánchez, Iván

10

9

12

11

15007570 7452 Segura Heras, Aitor

15006259 5428 Anton Sanchez Migall, Mateo

15010101 4584 Rioné Martínez, Pablo

14525309 2611 Ugalde Vicente, Allen [3]


